A Administração Pública repassará a OSC o valor estabelecido na 

e ajustado ao Plano de Trabalho apresentado, anexo a este Termo de Fomento. 

2.2. Para o período compreendido entre outubro de 2025 á 

dezembro de 2025, fica atendido o repasse constante do Plano de Trabalho o repasse 

anual de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) a serem creditadas na Banco Caixa 

Econômica Federal, Agencia 3140, Conta 2231-9, nas seguintes datas: 04/11/2025, 

correndo as despesas à conta da dotação orçamentário: 3350.43.00.00.00.00.0001. 

2.3. Em caso de celebração de aditivos, deverão ser indicados nos